
2020年 春
新作発表会のご案内

日時　　４月  ７日（火）　午前１０時～午後６時

　　　　　　 ８日（水）　午前１０時～午後５時

場所　　ワイム貸会議室　東京都新宿区高田馬場１－２９－９
　　　　ＴＤビル　３階　Ｄルーム
　　　　　　　ＪＲ高田馬場駅より徒歩２分・ベルサール高田馬場より徒歩３分

謹啓　立春の候、貴社におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
このたび弊社東京支店は、下記会場におきまして新作発表会を開催する運びとなりました。
お忙しい折に大変恐縮ではございますが、この機会に是非、当社自慢の商品の数々を
ご覧いただけますよう、ご来場をお待ち申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白
展示ブランド
「バネリーナ」「バネリーノ」「S.T.デュポン」「ミラ・ショーン」「クラフトホリック」
「マッキントッシュフィロソフィー」「ラグナムーン」「コンバース」
「アー・ヴェ・ヴェ」「エーグル」　等　　

駅
田
稲
早
西

線
心
都
副
ロ
ト
メ
京
東

●  ベルサール高田馬場

●  セブンイレブン

●  ローソン

●  ファミリーマート

　　● 
セブンイレブン　● 

新宿諏訪町
郵便局

駅
場
馬
田
高

東京メトロ東西線

線
宿
新
武
西

TDビル  3階
ワイム貸会議室

神　田　川

ＷＯＦ会場

※会場施設には駐車場がございませんので、車でお越しの際は

　付近のコインパーキングなどをご利用ください。

鯖江の眼鏡に宿る
　　　クラフトマンシップ

新作発表会 特別セミナーのご案内

　本セミナーでは、販売トークとしても活用できる、 「メイドイン

鯖江」 の魅力と、 ものづくりに対する思いを、 メーカーならで

はの視点で詳しく解説いたします。

4月 7・ 8日  午後１時〜１時50分

※お申し込みの際は担当営業マンへご連絡をお願いします。

　なお席数には限りがありますので、お早めにご連絡いただけますと幸いです。

会場限定！ 新型クラフトホリックをご購入の方に マスコットキーホルダーをプレゼント！


